MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

ESTADO DE MINAS GERAIS

 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

O Município de São Sebastião do Paraíso por meio do Prefeito Municipal, RÊMOLO ALOISE, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENCÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Conforme consulta ao

Sistema de Isenção da Taxa de Concurso (SISTAC), do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome,
foi julgada procedente parte dos recursos interpostos, sendo deferida a isenção para as inscrições nº 216, 897,
1197, 2704 e 3724, conforme novo relatório de isenções deferidas, Anexo deste Edital. Os pareceres encontram-
se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br, inclusive para os recursos julgados
improcedentes.

2. Para permanecerem participando do certame, os candidatos que tiveram indeferido o pedido de

isenção deverão providenciar o pagamento com o boleto já impresso, ou por meio de 2ª via, em qualquer agência
bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 30 de setembro de 2015 (não será aceito pagamento por
meio de agendamento, depósito ou transferência entre contas).

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 26 de setembro de 2015.

 RÊMOLO ALOISE,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/